¥ REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPéTINA—éTIMLJE{MUNICIPALITY
Zyrae Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika OpstineIMayor’s Office

OF SHTIME

02 Nr. 974
Daté: 76- 70+ 2023

Né bazé t& nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe né bazé t& nenit 85,
paragrafi 1,2 dhe 3 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén € pérgjithshme Administrative Kryetari
{ Komunés sé Shtimes merr:

VENDIM

i Shfugizohet Autorizimi ne nr. t& protokolit 02/167, daté 05.05.2021 si dhe Vendimi
pér transfer me nr. t& protokolit 02/172, daté 19.05.2022.

1L 2z Bujar Feratl kthehet né vendin € tij t& punes Pérgjegjés 1 Zyres sé Tatimit ne Proné
sipas Aktemérimit me nr. 02/25, daté 30.01 2015.

[II.  Obligohet Njésia € Burimeve Njerézore gé t'i ndérmetr veprimet € nevojshme
procedurale pér implementimin e kétij vendimi.

[v. Vendimihyn né fugi nga data 01.11.2023

Iu dérgohet:

2 Bujar Ferati
Zyres s€ Personelit
Arkives

o s nre ST T M
T TN

~—— wd



